
MTÜ Eesti Mootorattaspordi Föderatsiooni (EMF) Üldkoosolek

Toimumise aeg: 02.12.2024
Koosoleku algus: 17:00
Registreerimine: 16:20 – 16:50
Toimumise koht:Mäo Sämmi Grill (Keskuse 1, Mäo küla, Paide).

PÄEVAKORD:

0. Protseduurilised küsimused (koosoleku juhataja, protokollija, häältelugemise komisjon;
osalejad, otsusteks vajalik häälte arv jms)

1. EMF põhikirja muutmine

1.1. Nõukogu poolt tehtud muudatuste tutvustamine

1.2. Parandusettepanekud (tutvustamine + hääletamine nende lisamise kohta)

1.3. Uue põhikirja vastuvõtmise hääletamine

2. Juhatuse liikmete valimine (kandidaatide tutvustamine, hääletamine)

3. Kohapeal esitatud küsimused.

- EMF nõukogu info eelarve ja tegevuste kohta

- Küsimused- vastused

Eelregistreerimine EMF Üldkoosolekule toimus e-posti aadressil info@msport.ee 25.
novembriks 2024.a.

EMF Üldkoosolek valis häältelugemise komisjoni kõikide poolt häältega: Tõnu Seil, Jüri
Makarov, Martin Mooses

Üldkoosolek valis kõikide poolt häältega koosoleku juhataja: Raul Koov, (EMF president),
koosoleku protokollija Karoliina Leok

Koosolekut asus juhatama Raul Koov

PKP. 1. EMF põhikirja muutmine

R.Koov selgitas, miks on põhikirja muutmine vajalik. Oktoobris 2024 tutvustati alaliitudele
EOK muudetud põhikirja. EMF-l on vajadus Juhtimisstruktuuri muutmine vastavalt EOK välja
toodud punktidele, EADSE poolt välja toodud täiendustele alaliitude põhikirjades jm.

R.Koov selgitas lahti praegust EMF struktuuri ning põhjendas, miks oleks uued muudatused
vajalikud. Praegu üheliikmeline juhatus, kus nõukogul on väike otsustusõigus. R. Koov
põhjendas, et kuna üldkoosoleku kokkukutsumise aeg on min. 20 päeva, siis juhatuse liikme
töövõimetuse korral oleks EMF kolm nädalat ilma juhtimise ja esindusõiguseta. Ühtlasi rääkis
R. Koov üle uue struktuuri sisu ning kuidas see toimiks tulevikus. Eesmärgiks rohkem inimesi

mailto:info@msport.ee


juhatuses (3-5 liiget), kuid üldkogu võiks koosneda maksimaalselt 5 liikmest, aga miinimum
kolmest, kui mõni liige peaks aja jooksul loobuma. R. Koov tutvustas hetkelist
struktuuri(nõukogu- 5 liiget, 4 aastaks ja juhatus- üks isik, 5 aastaks, B-kaart) ning tegi
ettepaneku moodustada uus struktuur juhatusse- kuni 5 liiget, 4 aastaks, B-kaart kõigil).

R. Koov rääkis läbi liikmes klubidelt tulnud küsimused/ettepanekud. Küsimused olid põhivara
rendi kohta. Ettepanek oli juhatuse liikmete rotatsiooni soovitus. R. Koov selgitas, et ei ole
vaja panna kohustust inimesi välja vahetada, sest juhatus peab töötama meeskonnana.
Rahvusvahelises Mootorrattaspordi Föderatsioonis (FIM) toimub roteerumine nö. loomulikul
teel- kui mõni juhatuse liige loobub, siis tema asemele valitakse järgmisel üldkoosolekul uus
liige, kelle nelja aastane töö periood lõpeb erineval ajal kui valitud liikmetel.

Toimub hääletus ettepaneku osas:

Esimene hääletus: Kas ollakse nõus nõukogu poolt pakutud 3-5 liikmega, kelle tööperiood
on neli aastat?

Otsuse poolt- 36 liikmesklubi

Teine hääletus: Kes on poolt, et juhatuse liikme tööperiood on kaks aastat ning viiest
liikmest kolm vahetatakse kohustuslikus korras välja iga kahe aasta tagant?

Otsuse poolt- 6 liikmesklubi

EMF Üldkogu otsus: Põhikirja sõnastusse jääb nõukogu poolt pakutud versioon, et juhatuses
on 3-5 kandidaati tööperioodiga neli aastat.

PKP.2. Juhatuse liikmete valimine (kandidaatide tutvustamine, hääletamine)

Kandidaatideks on esitatud:

● Raul Koov
● Marken Murumaa
● Jorma Arukase
● Kert Pääbo
● Jaanus Tamme
● Lea Nermann

R. Koov selgitas, et juhatus on mittepalgaline positsioon ning kuidas häälte lugemise
protseduur hakkab olema.

L. Nermann selgitas, et põhikiri on jääv ja tänane valimine ei ole niivõrd tänaste
kandidaatidega seotud, vaid EMF põhikirjaga.

Esimene hääletus: EMF juhatuse liikmete kandidaatide arv 3

EMF Üldkoosoleku hääletus - 0 poolt

Teine hääletus: EMF juhatuse liikmete kandidaatide arv 4



EMF Üldkoosoleku hääletus - 0 poolt

Kolmas hääletus: EMF juhatuse liikmete kandidaatide arv 5

EMF Üldkoosoleku hääletu - 43 poolt

EMF Üldkoosoleku otsus: Tänasest jätkub neljaks aastaks 5-liikmeline juhatus.

EMF juhatuse kandidaatide tutvustus:

Kert Pääbo- zoomi vahendusel rääkis endast ja oma huvist motokrossi vastu ning oma
karjäärist. Ta on aasta jooksul aru saanud, et vastu on vaja võtta rohkem konkreetseid
otsuseid ja teha tööplaan ja koos liikuda kogu juhatusega. Koostöö peab olema nii sõitjate,
juhatuse, komisjonide ja klubidega. Rõhutas, et võiks rohkem ka tagasisidet saada
võistlejatelt ja korraldajatelt, et saada paremat ülevaadet. Ei esinda ühtegi klubi ja soovib
arendada sporti.

Raul Koov- Huvi motospordi vastu noorest east. On töötanud rajakohtunikuna, võistluste
juhina. Osalenud ka FIMi litsentsiga võistluste kohtunikuna rahvusvahelistel võistlustel.
Tegelenud erinevate põhikirjade ja spordikoodeksiga. Ei kuulu ühtegi liikmesklubisse.

Küsimus L. Nõlvakult- EMF maksuametis punases- mis lahendused on mõeldud, et raha
kokku saada.

Vastus. R. Koov- meil on keeruline seis, et peame omalt poolt eelnevate perioodide võlgasid
klattima.

Marken Murumaa - Noorest east motokrossis olnud, ise endine Eesti-sisene motosportlane.
Seisab motomatkamise, enduro radade säilitamine.

Jorma Arukase- Harrastajana spordis olnud noorest east. Eesmärk finantsiline olukord saada
läbipaistvamaks, kulusid kokku tõmmata.

Jaanus Tamme- Tegelenud lipukohtunikuna, rallispordis. Hetkel tagasi motospordis seoses
poja hobiga. Miinused- rajakohtunikud- võiks rohkem turvalisusega tegeleda noorte karika
sarjas. Turvabrigaadide tähtsus, üks promootor sarjale.

Lea Nermann- tööalaselt tegelenud värbamise ja logistikaga. Tema eesmärk on EMFis
rahaasjad korda saada ja läbipaistvamaks ja ressursside üle vaatamisele.

L. Nõlvak- Juhatuse eesmärk peakski olema, et raha saada EMFi kontole. Jaotada oskavad
seda kõik, et tähtsam pool on see raha juurde saamine.

Oliver Sepp- Kuidas tagatakse eetiline pool radade valikul otsuste tegemisel?

L. Nermann - Juhatus ei otsusta, mis radadel võistlused korraldatakse, komisjon teeb need
otsused



R.Koov- EMFi ametnikuna tegutsedes peabki olema erapooletu.

Toimub hääletus kandidaatide valimiseks

I voor:

Raul Koov - 36 häält

Marken Murumaa - 40 häält

Jorma Arukase - 23 häält

Kert Pääbo - 28 häält

Jaanus Tamme - 19 häält

Lea Nermann -15 häält

Toimub 2 voor

Toimus uuesti Jaanus Tamme ja Lea Nermanni vahel.

Jaanus Tamme - 24 häält

Lea Nermann - 18 häält

EMF Üldkoosoleku otsus:

Uue juhatuse liikmed on Raul Koov, Marken Murumaa, Jorma Arukase, Kert Pääbo ja Jaanus
Tamme.

2024 aasta meedia - tutvustab Tõnu Seil

T. Seil rääkis kuidas tähelepanu said suunatud motospordi alade nähtavusele ja kajastamine
meedias. Näitas statistikat ja jälgitavust sotsiaalmeedias- Facebooki uudiste jälgitavus üle
250 000, lehe “meeldimised” üle 5000.

Tehti 85 lühemat ja pikemat videot, mida ajaliselt vaadati 3300 tundi. Meediategevus on
EMF-le jätkuvalt oluline.

E. Peterson. K. Jalas ei olnud kaameraga rajal, kajastatakse vaid samasid nägusid.



2024 litsentsimüügid - tutvustab Marken Murumaa

Põhisissetulekud EMF-ile on EOK toetused, KulKa, litsentsimüük, sponsorid

Tutvustas hindasid uuel hooajal- kõik hinnad v.a. MX liiga - 60-lt 75 eur-le.

Toetused uuel hooajal

fotograafiateenus- 150 eur ulatuses

EMV - kaob ära 800 eur toetus

ENKV - jääb 400 toetus

Väino Lensmenti ettepanek- EMF koolitused vajalikud raha teenimiseks

M. Murumaa oli nõus- demopäevad- kevadel tänavatsikkel- sügisel offroad mootorrattad.

Arutelu alternatiivsarjade üle:

Piksepini- kirjalik leping - ei toimi

Oliver Sepp- EHKK- puudub suhtlus- pole kaks kuud krossikomisjonilt tagasisidet saanud.
Arutelu J. Makarov vs O. Sepp.

Karuauk- Triali litsentsi hind 100 eur on ebaporpotsionaalne võistluste arvuga. I.Mägi-
Loodab, et selliseid teemasid nagu vanade suhete klaarimine ei toimi. Ei poolda
promootoriga võistluste korraldamist. Arvas, et EMF võiks välja kirjutada mingid punktid
Eesti sarjade korraldamiseks (EMV korraldamise nõuded-eeskiri), mis oleks avalik
korraldajatele. EMF poolt määratud tingimused, millega rajaomanikud ja korraldajad peaksid
arvestama.

R.Koov - vastus Mägi teemale- See on krossikomisjoni korraldada, mitte juhatuse. Näiteks
mõnel alal on komisjonid juba koostanud vastava reeglistiku.

Lembit ja Indrek- ei ole vaja edasi delegeerimist- krossikomisjon peaks oma tööd paremini ja
aktiivsemalt tegema- juhatus peaks utsitama krossikomisjoni tööd tagant.

R.Nei kommenteeris krossikomisjoni eest- kui on viis etappi, siis jääb ka auhinnafond
sõitjatele väiksemaks. Klasside kokkupanek ei toimi, on ka varem proovitud. Võib küll
proovida ka Itaalia stiilis- algul eraldi sõidud ja siis finaalsõit koos

P.Laur- Nemad pooldavad promootorit korraldajana, kui rajaomanikule on ette nähtud
õiglane tasu raja kasutamise eest.

Koosolek lõppes 20:30

Koosoleku juhataja Koosoleku protokollija



Raul Koov Karoliina Leok


